（様式第 14）

令和 5年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金

（脱炭素社会の構築に向けたＥＳＧリース促進事業）

補助金振込先口座届出書

令和   年  月  日

一般社団法人環境金融支援機構 御中

指定リース事業者番号

住所又は所在地

名称

 交付規程第 16 条第 2 項の規定に基づき、補助金振込先口座を下記のとおり届け出ます。

記

補

助

金

振

込

先

フリガナ

口座名義

金融機関名

と店名

銀行 信金 信組

その他（   ）

銀行コード 本店 支店

出張所

支店コード

口座番号 預金種目 口座番号（右詰で記載）

普通(※)・ 当座 ・その他（     ）

※補助金振込先に普通預金口座を指定する場合は、決済用普通預金等利息の発生しない

口座に限る。

所在地：

責任者／担当者：   責任者  ／  担当者

所属部署：           ／

氏名：             ／

ＴＥＬ：            ／

Ｅ－ｍａｉｌ：         ／